Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970,63989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP,28 dejaneiro de2024.

t
Ofrcion' \ ) 124

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

PftT

A

0 5 tty. Zl,z{

r*oumr 1dB

ÍTITURA MUilI(IPAT DT
M(0|ÂBA DÂ SIRRÂ
PROTOCOLO

ô

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, a
reforma das quadras localizadas no Jardim Maria da Glória (quadra do lago) e na escola
Aurea Duarte Rocha, assim como providenciar a instalação da necessária iluminação e

ajustes para o escoamento das águas.
Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos

feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar a prática esportiva e evitar
acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

.%e
MANOELITNRTgUT SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário de Obras e Serviços do município de Araçoiaba da Sena/SP

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CIIPJ: 60.1 13.l72lffil-01

Ref.: Manutenção das quadras

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp.gov. br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000
t t u-a

N
7,/

\

E

'4
-dE

It

iII
bl

,.* ;..
I 9ltL
r il,rF

't . l:il

'l
o'{nul'

-e
I

i

::.4--

:-

,l

l1.

f-

À
raar
íÍ

E"
r.fj
i= I

V

.rl

,d',,'
i ')é*' -,
''tr ,.lii.

i :s*r': '

4't

EI

t

T
\

-i

I

:* jjr
:),rri ;Dq

.âr- ., .,
,